בבית המשפט העליון

בש"פ 1535/17

כבוד המשנה לנשיאה ח' מלצר לפני:

יוחנן נשיא העורר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 74(ה) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
חדש], התשמ"ב-1982 על החלטות בית המשפט

המחוזי בירושלים (כב' השופט כ' מוסק) מתאריכים:
28.12.2016 ו- 19.01.2017 ב-בע"ח

27615-12-16; הודעה מעדכנת מטעם המשיבה
מתאריך 30.03.2017; הודעה מטעם העורר מתאריך
04.04.2017; הודעת הבהרה מטעם העורר מתאריך

09.04.2017

תאריך הישיבה: כ"ה באדר התשע"ז (23.03.2017)

בשם העורר: עו"ד דני בר דוד (מטעם הסניגוריה הציבורית)

בשם המשיבה: עו"ד יעל שרף

החלטה

1. בפני ערר לפי סעיף 74(ה) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חסד"פ) על

בתגובה למעשי העורר, כך נטען, המתלוננת הזיזה

את ידו מעליה, וביקשה שיסע לביתה ולא יגע בה.

4. כתב האישום ייחס למערער במכלול ביצוע של מעשה מגונה (שלוש עבירות) – עבירה לפי סעיף 348(ב),
בנסיבות סעיפים 245(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

5. בתאריך 05.09.2016 בא-כוח העורר ביקש מהמשיבה לקבל לעיונו, בין היתר, שתי קבוצות של חומרים,
שלשיטתו הם חומרי חקירה, שיפורטו להלן: